

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 27 61 19 15

Filtek ApS

L E Bruuns Vej 16

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Alan Rasmussen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filtek ApS
L E Bruuns Vej 16
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 61 19 15
Stiftet: 25. februar 2004
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Alan Rasmussen

Revision

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Gentoftegade 50, 2820 Gentofte

Modervirksomhed

Filtek Holding ApS

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppørelse:					
Bruttoresultat	-65	-55	-50	-42	-38
Resultat før finansielle poster	-72	-64	-278	-124	-118
Finansielle poster, netto	-80	-75	-213	-46	-68
Årets resultat	-152	-140	-491	-170	-186
Balance:					
Balancesum	6	8	11	379	454
Egenkapital	-1.703	-1.552	-1.412	-921	-751

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med målinger og dokumentationer af energiforbrug, blandt andet i forbindelse med vandrensning og opvarmning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via indtjening.

Finansiering af fortsat drift

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens tilkendegivelse om tilførsel af ansvarlig kapital samt likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-65.274	-54.891
2 Personaleomkostninger	-6.727	-9.583
Resultat før finansielle poster	-72.001	-64.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.355	832
Andre finansielle indtægter	8.009	7.628
Øvrige finansielle omkostninger	-89.261	-83.942
Årets resultat	-151.898	-139.956
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.898	-139.956
Disponeret i alt	-151.898	-139.956

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	551	1.895
Periodeafgrænsningsposter	405	1.271
Tilgodehavender i alt	956	3.166
Likvide beholdninger	5.510	4.982
Omsætningsaktiver i alt	6.466	8.148
Aktiver i alt	6.466	8.148

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.828.461	-1.676.563
Egenkapital i alt	-1.703.461	-1.551.563
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.709.927	1.559.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.709.927	1.559.711
Gældsforpligtelser i alt	1.709.927	1.559.711
Passiver i alt	6.466	8.148
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens tilkendegivelse om tilførsel af ansvarlig kapital samt likviditet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	6.727	9.583
	<u>6.727</u>	<u>9.583</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings- projekter un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2015		367.293
Kostpris 31. december 2015		<u>367.293</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		367.293
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>367.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.676.563	-1.536.607
Årets overførte overskud eller underskud	-151.898	-139.956
	<u>-1.828.461</u>	<u>-1.676.563</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et aktiveret udskudt skatteaktiv på 356 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filtek Holding ApS, CVR-nr. 27 61 18 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.